Nitekim Kırım
Hanlarının henüz Kafkasya’daki Adige (Çerkes) boylarıyla ilişkiye geçme-
den önce de çocuklarını bir başka kabileye emanet ederek orada yetiştirdik-
leri, Ahmed Cevdet Paşa’nın Kırım ve Kafkas Tarihçesi başlıklı risâlesinde
şöyle anlatılmaktadır:

“Kırım Hanlarının isimlerine Geray lafzının ilavesi önceleri âdet değilken
hicri 841 (miladi 1438) yılında tahta çıkan ve 30 yıl kadar hüküm süren Hacı
Geray Han’dan sonra örf ve âdet olmuştur. Tatar hanları, sultanları ve âyânı
eski bir âdetlerine göre süt emen çocuklarını ergenlik çağına kadar kabileler-
den birinin terbiyesine vermekteydiler.